
Tarife Cellounterricht Kinder und Jugendliche bis 20 Jahre

gültig ab August 2023

Abo:

Lektionsdauer Preis pro 

Lektion

5er- Abo 11er-Abo

30min 60 CHF 300 CHF 600CHF

45min 80 CHF 400 CHF 800CHF

60min 107 CHF 535 CHF 1070CHF

Kombi-Abo 50% persönlich – 50% digital:

Lektionsdauer Preis pro 

Lektion

5er-Abo 11er- Abo

30min 48CHF 240CHF 480CHF

45min 73CHF 365CHF 730CHF

60min 97CHF 485CHF 970CHF

Pauschal-Vertrag, semesterweise:

Lektionsdauer

30min 968CHF

45min 1355CHF

60min 1710CHF

• Studenten-/Ausbildungsrabatt und für AHV/IV-Empfänger auf Anfrage

• Aufschlag bei Unterricht ausserhalb der Räume des Lehrers entsprechend Zeit- und 

Reiseaufwand des Lehrers; nach Vereinbarung

• Unterrichtsstart jederzeit möglich, mit Pauschal-Vertrag nur per Semesterbeginn

• Einzellektionen sind im Voraus oder direkt in der Lektion zu zahlen


